
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Первое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 
15 сентября  2023 года                                                                                                                                           № 3 
 

 

О признании полномочий депутатов 

земского собрания Ливенского 

сельского поселения муниципального 

района «Красногвардейский район» 

Белгородской области пятого созыва, 

избранных 10 сентября 2023 года 
 

В соответствии с Избирательным кодексом Белгородской области, на 

основании постановления избирательной комиссии  муниципального 

образования муниципального района «Красногвардейский район» с 

полномочий территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 

года № 39/203-1 «О результатах выборов  депутатов земского Ливенского 

сельского поселения муниципального района "Красногвардейский район" 

Белгородской области пятого созыва»,  земское собрание Ливенского 

сельского поселения р е ш и л о: 

1.  Признать полномочия  депутатов земского собрания Ливенского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области пятого созыва, избранных 10 сентября 2023 года. 

по Ливенскому шестимандатному избирательному  округу  №1: 

Митусова Максима Юрьевича 

Карташовой Елены Александровны 

Дудкина Виктора Николаевича 

Попкова Дмитрия Викторовича 

Семенова Евгения Васильевича 

Митусовой Марины Борисовны 

по Ливенскому четырехмандатному избирательному  округу  №2: 

Адамова Вячеслава Васильевича 

Дробина Сергея Васильевича 

Адамова Сергея Дмитриевича 

Михайлова Александра Михайловича 
 

Глава Ливенского   

сельского поселения                                                                      М.Б.Митусова 


